
 

DECRETO DICTADO POR LA ALCALDÍA POR EL QUE SE APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE LOS 
15 ASPIRANTES QUE HAN OBTENIDO LA MAYOR PUNTUACIÓN Y LA LISTA DE RESERVA DEL 
PROCESO DE SELECCIÓN DE 15 ALUMNOS/TRABAJADORES PARA EL PMEF-GJ “LIMPIEZA EN 
ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES – EXPTE PR-2021-66”.

Mediante Decreto de Alcaldía N.º 2022-0282, de 10 de marzo de 2022, se aprueba la 
lista  provisional de aspirantes y calificación, ordenada por orden de puntuación decreciente, 
del  proceso de selección de 15 alumnos/trabajadores para  el  Programa Mixto de Empleo-
Formación – GJ “Limpieza en espacios abiertos e instalaciones industriales,  expediente PR-
2021-66”.

El 10 marzo de 2022, se publica en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la web 
municipal  www.ceuti.es, Decreto de Alcaldía N.º 2022-0282 con la citada lista concediendo a 
los aspirantes un plazo de 3 días hábiles para presentar alegaciones, es decir hasta el 15 de  
marzo de 2022.

Una  vez  finalizado  el  plazo  de  reclamaciones  y  no  formulada  alegación  alguna,  la  
Comisión de Selección, en Acta de fecha 17 de marzo de 2022, eleva a la Alcaldía propuesta 
con la lista definitiva de los 15 aspirantes que han obtenido la mayor puntación, ordenada de 
mayor a menor puntuación obtenida, así como la lista de reserva que cubrirá las vacantes que  
pudieran producirse.

La Comisión de Selección en Acta de 16 de marzo de 2022, fija los criterios en caso de empate 
en  las  puntuaciones  obtenidas,  estableciendo  el  orden  de  prelación  atendiendo  a  los 
siguientes criterios:

1. Mayor puntuación obtenida en la Fase de entrevista.

2. Mayor puntuación obtenida en la Fase de valoración de méritos.

Si aplicando estos dos criterios, continuara el empate, se resolverá por orden alfabético de 
apellidos comenzado por la letra “A”.

Tras lo expuesto y considerando lo dispuesto en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 
23 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO. – Aprobar la lista definitiva de los 15 aspirantes, del proceso de selección 15 
alumnos/trabajadores del  Programa Mixto de Empleo-Formación – GJ “Limpieza en espacios 
abiertos  e  instalaciones  industriales,  expediente  PR-2021-66”, que  han  obtenido  la  mayor 
puntación, ordenada de mayor a menor puntuación obtenida, según se detalla en el ANEXO I, 
que se acompaña a la presente resolución. 

SEGUNDO.  –  Aprobar  la  lista  de  reserva del  proceso  de  selección  de  15 
alumnos/trabajadores del  Programa Mixto de Empleo-Formación – GJ “Limpieza en espacios 
abiertos  e  instalaciones  industriales,  expediente  PR-2021-66”, que  han  obtenido  la  mayor 
puntación, ordenada de mayor a menor puntuación obtenida y que cubrirá las vacantes que  
pudieran producirse, según el ANEXO II, que se acompaña a la presente resolución.

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KM

9Z
E7

5Z
YC

M
ZX

R
64

9N
9C

M
X4

H
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 

http://www.ceuti.es/


 

TERCERO.  -  Publicar  la  lista  definitiva,  así  como la  lista  de  reserva  del  proceso  de 

selección aprobadas por la presente resolución en el Tablón de Anuncios y en la página web 

del Ayuntamiento de Ceutí www.ceuti.es.

El listado definitivo de los 15 aspirantes que han obtenido la mayor puntuación, así 
como la lista de reserva, ordenados de mayor a menor puntuación obtenida, se publican en el 
Tablón  de Edictos  del  Ayuntamiento de  Ceutí y  en la  web municipal  www.ceuti.es,  donde 
pueden ser consultadas por todos los interesados.

Ceutí, fecha al margen
EL ALCALDE

Juan Felipe Cano Martínez
(Documento fechado y firmado digitalmente)

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KM

9Z
E7

5Z
YC

M
ZX

R
64

9N
9C

M
X4

H
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 

http://www.ceuti.es/
http://www.ceuti.es/


 

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE 15 ASPIRANTES CON MAYOR PUNTUACIÓN QUE HAN SUPERADO 
EL PROCESO DEL SELECCIÓN DE 15 ALUMNOS/TRABAJADORES PARA EL PMEF-GJ 
“LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES – EXPTE PR-

2021-66”

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE
TOTAL 

PUNTUACIÓN

1 GANDIA ESPINOLA, AINHOA 14,00

2 HURTADO BERZOSA, ALBA 13,25

3 CORDOBA FERNANDEZ, YOLANDA 12,00

4 RAMOS RIVERA, CONNIE ANAIS 12,00

5 MARTINEZ SERNA, JUANA 11,75

6 BAEZ BENITEZ, ARACELI BEATRIZ 10,50

7 GARCIA NAVARRO, ALVARO 10,50

8 ASENSIO MARTINEZ, ALVARO 10,00

9 BELANDO CARLOS, JOSE 10,00

10 MARTINEZ NAVARRO, PABLO DELFIN 10,00

11 PEREZ ROS, JOSE ANTONIO 10,00

12 SEMITIEL MARTI, MOISES 10,00

13 GARCIA GARCIA, LUIS 10,00

14 JIMENEZ VALERA, JOSE CARLOS 9,50

15 GONZALEZ BUENDIA, ANTONIO 9,25

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KM

9Z
E7

5Z
YC

M
ZX

R
64

9N
9C

M
X4

H
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



 

ANEXO II

LISTA DEFINITIVA DE RESERVA DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE 15 
ALUMNOS/TRABAJADORES PARA EL PMEF-GJ “LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E 

INSTALACIONES INDUSTRIALES – EXPTE PR-2021-66”

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE
TOTAL 

PUNTUACIÓN

1 MONTOYA ABENZA, FCO MANUEL 9,00

2 PEREZ AYALA, SORAYA 8,75

3 EGEA MARTINEZ, JAVIER 8,50

4 SANTIAGO FERNANDEZ, DOLORES 8,00

5 HEREDIA GARCIA, EMILIO 6,00

6 SANTIAGO SANTIAGO, MIGUEL 5,00

7 RUIZ ORTEGA, ANTONIO NO PRESENTADO

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
KM

9Z
E7

5Z
YC

M
ZX

R
64

9N
9C

M
X4

H
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona -  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
	2022-03-18T09:29:59+0100
	Ceutí
	JUAN FELIPE CANO MARTINEZ - 77505821F (FIRMA)
	Lo acepto




